РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2017г.   № 574-п
г. Шуя
Об утверждении общего и запасного списков кандидатов
в присяжные заседатели для Шуйского городского суда
             В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Федеральным  законом  от  20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  23.06.2016 № 209-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» и на основании информации, предоставленной Шуйским городским судом,  Администрация  Шуйского  муниципального  района постановляет:
1. Утвердить общий список кандидатов в присяжные заседатели для Шуйского городского суда в количестве 180 человек, запасной список кандидатов в присяжные заседатели для Шуйского городского суда в количестве 60 человек (прилагается).
2. Управлению делами и муниципальной службой администрации Шуйского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района                        С.А.Бабанов
Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 22.08.2017   № 574-п
Общий список кандидатов в присяжные заседатели для Шуйского городского суда по Шуйскому муниципальному району
1
Аблизенкова
Наталья
Александровна

2
Абрамов
Сергей
Васильевич

3
Августайтите
Рената
Зигмасовна

4
Андреева
Татьяна
Игоревна

5
Арефьева
Светлана
Владимировна

6
Арсентьева
Наталья
Рафаиловна

7
Асташина
Наталья
Владимировна

8
Атаманова
Юлия
Михайловна

9
Афанасьева
Татьяна
Владимировна

10
Бадаева
Ольга
Юрьевна

11
Барская
Татьяна
Сергеевна

12
Белова
Марина
Вячеславовна

13
Белова
Елена
Вячеславовна

14
Белова
Татьяна
Сергеевна

15
Беляева
Ирина
Вадимовна

16
Березовская
Оксана
Васильевна

17
Бесшапошникова
Ирина
Александровна

18
Бирюкова
Ольга
Владимировна

19
Бобылева
Ирина
Владимировна

20
Бобылева
Ольга
Геннадьевна

21
Бочкина
Ирина
Васильевна

22
Бражникова
Светлана
Юрьевна

23
Быстрова
Евгения
Павловна

24
Васильева
Марина
Вячеславовна

25
Васильева
Ирина
Алексеевна

26
Ветрова
Елена
Вениаминовна

27
Виноградова
Мария
Александровна

28
Волкова
Надежда
Михайловна

29
Воробьева
Ольга
Николаевна

30
Воронина
Светлана
Александровна

31
Воронина
Ольга
Алексеевна

32
Вострухина
Елена
Станиславовна

33
Врадий
Елена
Геннадьевна

34
Гаврилова
Галина
Юрьевна

35
Гладкова
Елена
Владимировна

36
Голова
Наталья
Валерьевна

37
Голоушин
Михаил
Владимирович

38
Голубева
Марина
Викторовна

39
Голубева
Валентина
Геннадьевна

40
Горбунова
Ирина
Владимировна

41
Горчакова
Екатерина
Андреевна

42
Горшков
Николай
Викторович

43
Горшков
Виктор
Викторович

44
Горячева
Наталья
Валентиновна

45
Грачева
Надежда
Евгеньевна

46
Грехова
Елена
Васильевна

47
Грецова
Екатерина
Олеговна

48
Григорьева
Марина
Евгеньевна

49
Гришанова
Надежда
Борисовна

50
Гужова
Галина
Павловна

51
Дадукин
Владимир
Александрович

52
Демидов
Валентин
Николаевич

53
Демидова
Ольга
Юрьевна

54
Евграфов
Александр
Юрьевич

55
Евграфова
Елена
Евгеньевна

56
Елкина
Елена
Николаевна

57
Ефремова
Галина
Александровна

58
Жаркова
Надежда
Сергеевна

59
Жеганина
Нина
Федоровна

60
Зайцева
Елена
Валентиновна

61
Зайцева
Елена
Викторовна

62
Захарова
Елена
Вячеславовна

63
Зюма
Оксана
Валерьевна

64
Зязина
Любовь
Михайловна

65
Иващенко
Ольга
Вячеславовна

66
Ильченко
Светлана
Павловна

67
Кабешова
Алена
Александровна

68
Кадыкова
Любовь
Николаевна

69
Калинина
Наталья
Николаевна

70
Карпова
Елена
Борисовна

71
Касаткина
Дарина
Евгеньевна

72
Кашина
Лариса
Николаевна

73
Кириллова
Ирина
Александровна

74
Кириллова
Раиса
Фатыховна

75
Кирсанов
Юрий
Анатольевич

76
Кирьянова
Татьяна
Валентиновна

77
Киселев
Владимир
Викторович

78
Киселева
Ирина
Геннадьевна

79
Киселева
Марина
Владимировна

80
Клесова
Татьяна
Александровна

81
Климов
Валерий
Борисович

82
Климова
Людмила
Борисовна

83
Кобякин
Александр
Владимирович

84
Кобякина
Юлия
Александровна

85
Ковшова
Анна
Александровна

86
Кожина
Лидия
Юрьевна

87
Козина
Любовь
Витальевна

88
Кокина
Татьяна
Владимировна

89
Комкова
Светлана
Евгеньевна

90
Коноплянников
Сергей
Юрьевич

91
Корзенев
Николай
Викторович

92
Корнеева
Марина
Валентиновна

93
Коровкина
Надежда
Михайловна

94
Короткова
Ольга
Анатольевна

95
Корулина
Тамара
Николаевна

96
Коршунова
Нина
Валентиновна

97
Корягин
Семен
Сергеевич

98
Котомина
Наталья
Петровна

99
Кочина
Марина
Игоревна

100
Кочмарик
Анна
Андреевна

101
Кочурова
Вера
Михайловна

102
Краснова
Ольга
Вячеславовна

103
Краснова
Галина
Анатольевна

104
Краснова
Галина
Викторовна

105
Красногорова
Евгения
Михайловна

106
Крюкова
Елена
Евгеньевна

107
Кудрявцева
Татьяна
Николаевна

108
Кузнецова
Любовь
Авенировна

109
Кукарин
Василий
Дмитриевич

110
Куприянова
Юлия
Александровна

111
Курочкина
Надежда
Викторовна

112
Курченкова
Светлана
Александровна

113
Кустова
Светлана
Владимировна

114
Лапшина
Мария
Михайловна

115
Лебедева
Светлана
Владимировна

116
Липатова
Олеся
Сергеевна

117
Листопад
Ирина
Александровна

118
Лодягина
Лилия
Борисовна

119
Макаренкова
Елена
Викторовна

120
Максимова
Нина
Дмитриевна

121
Максина
Ольга
Михайловна

122
Малафеева
Ирина
Александровна

123
Малыгин
Александр
Николаевич

124
Малыгина
Любовь
Владилиновна

125
Мальцева
Марина
Владимировна

126
Марков
Владимир
Адольфович

127
Матрохина
Зинаида
Ивановна

128
Медведева
Марина
Сергеевна

129
Минервина
Ольга
Валентиновна

130
Мисарева
Надежда
Александровна

131
Мишурова
Екатерина
Викторовна

132
Мозжухина
Любовь
Руслановна

133
Морозова
Наталья
Владимировна

134
Мостовая
Анна
Владимировна

135
Мостовая
Светлана
Витальевна

136
Муравьева
Ольга
Алексеевна

137
Мыскова
Ирина
Геннадьевна

138
Назарова
Татьяна
Владимировна

139
Насурлаева
Наталья
Александровна

140
Наумчева
Ирина
Борисовна

141
Нестерова
Татьяна
Семеновна

142
Нестерова
Валентина
Петровна

143
Носкова
Алёна
Борисовна

144
Огнев
Михаил
Евгеньевич

145
Одинцова
Марина
Николаевна

146
Озернова
Ольга
Анатольевна

147
Озернова
Оксана
Александровна

148
Опарина
Светлана
Анатольевна

149
Павлова
Елена
Витальевна

150
Парвицкая
Светлана
Алексеевна

151
Парфенова
Мария
Ивановна

152
Первунина
Светлана
Александровна

153
Первунина
Татьяна
Андреевна

154
Плеханова
Марина
Евгеньевна

155
Попова
Татьяна
Николаевна

156
Постнова
Елена
Сергеевна

157
Прытков
Владимир
Борисович

158
Прыткова
Надежда
Борисовна

159
Прыткова
Людмила
Викторовна

160
Пряженцева
Надежда
Сергеевна

161
Пухова
Мария
Юрьевна

162
Решетова
Светлана
Сергеевна

163
Рожкова
Ольга
Витальевна

164
Савинова
Оксана
Владимировна

165
Сажина
Татьяна
Владимировна

166
Салова
Татьяна
Анатольевна

167
Сенин
Андрей
Владимирович

168
Смирнов
Игорь
Александрович

169
Смирнова
Светлана
Анатольевна

170
Смолова
Наталья
Александровна

171
Собянина
Галина
Викторовна

172
Стульчиков
Алексей
 Михайлович

173
Сурикова
Елена
Георгиевна

174
Телегина
Любовь
Борисовна

175
Титаева
Светлана
Владимировна

176
Ушкова
Елена
Леонидовна

177
Федулова
Любовь
Николаевна

178
Филимонова
Валентина
Вячеславовна

179
Цыганова
Наталья
Владимировна

180
Шарова
Ольга
Владимировна

Запасной список кандидатов в присяжные заседатели для  Шуйского городского суда по Шуйскому муниципальному району
1
Ворошилова
Ольга
Владимировна

2
Зотова
Наталья
Владимировна

3
Калинина
Юлия
Александровна

4
Касаткина
Елена
Валерьевна

5
Котлова
Наталья
Владимировна

6
Курицына
Ирина
Леонидовна

7
Марычева
Екатерина Сергеевна

8
Новикова
Наталья
Анатольевна

9
Орехова
Любовь
Александровна

10
Писарева
Юлия
Александровна

11
Плясенко
Натэлла
Васильевна

12
Полумордвинова Ольга
Алекссевна

13
Прокопенко
Наталья
Николаевна

14
Пронькина
Наталья
Николаевна

15
Рекина
Наталья
Германовна

16
Росина
Ольга
Алексеевна

17
Рудич
Елена
Ивановна

18
Румянцева
Светлана
Владимировна

19
Румянцева
Марина
Николаевна

20
Самосадова
Ольга
Юрьевна

21
Сивцова
Элла
Эдуардовна

22
Ситников
Алексей
Александрович

23
Смирнова
Елена
Владимировна

24
Смирнова
Татьяна
Семеновна

25
Смирнова
Екатерина Васильевна

26
Соловьева
Ольга
Владимировна

27
Сорокин
Лев
Владимирович

28
Сугутская
Елена
Васильевна

29
Суркова
Наталья
Вячеславовна

30
Сурова
Галина
Алексеевна

31
Тартина
Елена
Венеровна

32
Теплякова
Наталья
Вячеславовна

33
Трусова
Ольга
Викторовна

34
Туманова
Елена
Васильевна

35
Турова
Татьяна
Юоьевна

36
Турыгина
Оксана
Павловна

37
Улитина
Татьяна
Геннадьевна

38
Устинова
Светлана
Владимировна

39
Ушакова
Марина
Юрьевна

40
Федулова
Ольга
Гурьевна

41
Филиппова
Анна
Юрьевна

42
Филищинский
 Александр Иванович

43
Фролова
Елена
Аркадьевна

44
Харычев
Вячеслав
Юрьевич

45
Хренова
Анастасия Юрьевна

46
Хухарева
Галина
Александровна
47
Царевская
Ольга
Юрьевна

48
Царевский
Игорь
Борисович

49
Цепова
Валентина Михайловна

50
Чернышева
Наталья
Викторовна

51
Чиркова
Татьяна
Владимировна

52
Чумакова
Татьяна
Валерьевна

53
Шарова
Оксана
Николаевна

54
Шейченко
Алексей
Александрович

55
Шейченко
Татьяна
Анатольевна

56
Шокурова
Татьяна
Викторовна

57
Шорин
Михаил
Геннадьевич

58
Шумиловская
Ольга
Михайловна

59
Щаницына
Елена
Валерьевна

60
Щипцова
Татьяна
Николаевна